4 Post haec — 5 repelli S || 6 ANNA anniversaria SB || 7 Aut dans — 8 compleveris S et similia B || 9 defaecata asperitate carentia S defaecata — dulcia similia, add. Iunilius dicit B || 10 CVNCTA TIBI — in tuam gratiam SB || 11 cui tu liba — vino S ВАСНО vino B || DILVE dissolve (desolue codd.) B || 12 FELIX fecunda SB || TER — 13 gaudet similia B || 14 'Chorus' — saltatio S 'Chorus' — 16 multitudo similia B.

1 s. Hermippus] In Hermippo qui dicitur de astrologia dialogo a. 1830 Hauniae per Blochium edito I, 17 legitur, Mercurii et Solis eandem esse naturam ob eamque causam Mercurii stellam proximo a Sole intervallo versari.

347. CEREREM copiam frumentorum.  
 349. TORTA REDIMITVS idest habens in memoriam priorem victum, a quo Cereris revocatus est benignitate. Nam olim homines glandibus vescebantur.  
 5 350. CARMINA DICAT: hymnos, [saltationem aptam] subaudi inconposita, ex nulla arte venientia.  
 353. MENSTRVA LVNA: inde et *Μήνη* dicitur.  
 354. CADERENT AVSTRI venti desinerent vel † flarent.  
 356. SVRGENTIBVS incipientibus. FRETA litora, quae feriuntur  
 10 fluctibus maris.  
 357 s. ET ARIDVS FRAGOR idest sonitus, qualis solet fieri ex aridis, cum franguntur, arboribus.  
 [344. DILVE idest offer.]  
 Omne enim, quod aridum est, cum frangi coeperit, nimium  
 15 efficit sonum. Fragor enim fractarum rerum sonitus nominatus est.  
 359. MISCERI perturbari.  
 360. MALE TEMPERAT pro non abstinetur, sed crescit et surgit.  
 361. CELERES pro celeriter. MERGI corvi marini, foilinn.

2 TORTA] tota *P*, corr. torta *N* || redemitus *P* redmitus *N* || habens] huius *G*  
 2 s. priorem victum] victum priorem *SB* || 3 ollim *P* || hominis, corr. -es *P*  
 5 CARMINA DICAT hymnos — 6 ex nulla arte venientia] *Pro his in G haec leguntur*  
 : Motus inconpositos idest saltationem aptam religioni ec (x add. m. I)  
 ulla ex arte venientem; eadem apud *Servium* (nec ex ulla arte venientem *Serv.*)  
 5 hymnos] imnas *P* immas *N* || [saltationem aptam] quae seclusi, ad aliud schol.  
 pertinent, quod motus inconpositos illustrabat, cf. quae in *G* et apud *Servium*  
 leguntur || 7 inde] unde *G SB* || et] et graece *G* || *Μήνη*] mene || 8 CADERENT — 9 in-  
 cipientibus *om. G* || venti desinerent] desinerent venti *S* || venti — flarent] flare  
 desinerent *B* || † flarent] fort. leg. non flarent || 9 incipientibus] flare incipienti-  
 bus *SB* || FRETA] Freta agitata *G* || litora] litora pelagi *S* || que *N*, corr. m. II  
 que *P* || feruntur *PG* || 10 maris *om. S* || 11 ET ARIDVS] Aridus *G* || 1. : *P*  
 sonitus, itus m. II in ras. *P* solitur *N* || idest sonitus *om. G* || solet et *N* ||  
 12 cum franguntur] confranguntur *NP* || 13 [344. DILVE idest offer] *om. G*, per-  
 tinet ad schol. v. 344, cf. Schol. Bern. || delue *P* delucae *N* || offer] ofer *NP*  
 14 quod] q *N* || ceperit, corr. m. II ceperit *P* || 15 enim] etiam *S* || fractarum  
 rerum sonitus nominatus est] fracturarum rerum nominatus est sonitus *G*  
 a fractarum rerum nominatus est sonitu *S* || 16 MISCERI — 18 pro celeriter  
*om. G* || perturbari] per turbam *P* per herbā, corr. per erbā *N* pro turbari *B* ||  
 17 male (le m. II in ras.) temperit *P* mal & emperit *N* || pro non] pronus *N* ||  
 abstenetur *P*, corr. absternitur *N* || sed crescit] federescit *NP* || 18 marini]  
 marine *P* carine *N* || foilinn *P* folii in *N om. G*.

1 copiam frumentorum *S* || 2 idest habens — 4 vescebantur *S* habens  
 — vescebantur similia *B* || 5 CARMINA DICAT hymnos *S* || [saltationem aptam] — 6  
 venientia similia *S* et *B*, add. Gaudentius dicit || 7 inde — dicitur *SB* ||  
 8 venti desinerent alio ordine *S* || desinerent vel flarent similia *B* || 9 incipien-  
 tibus *SB* || litora — 10 fluctibus similia *S* || 11 sonitus — 12 arboribus *S*  
 13 [DILVE idest offer] *B* || 14 Omne — 15 nominatus est similia *S* || 16 MISCERI  
 perturbari (pro turbari cod.) *B* similia *S* || 17 pro non abstinetur similia *B* ||  
 18 CELERES celeriter *B*.

363 s. MARINAE FVLICAE idest ad distinctionem fluvialium.

364. ARDEA dicta quasi ardua, quae, cum altius volaverit, quasi significat tempestatem. Item: ardea \* oculi eius ardescunt. Alii putant ardeam dictam, quorum unus Modestus, quod ardua crura habeat, idest alta.

369. CONLVDERE conmoveri.

365. INPENDENTE inminente.

366. \* quod nobis praecipitari videantur. PRAECIPIES rel. Sequitur vulgi opinionem; non enim omnia prudenter a poeta dicenda sunt.

367. FLAMMARVM. Stellarum purgamenta cadentia ventum denuntiant. Fit enim † a fructuoso ex abundantia, quae dicitur, densitate aeris, unde venti.

368. FRONDES. Folia.

369. PLVMAS. Quascumque, nisi forte papulos significat, idest 15 cardui florem.

1 MARINAE om. NP | FVLICAE idest om. G || fulice NP || idest] idē :- NP | distinctionem] distinetionem N discretionem SB || fluvialium] flūiarum, corr. m. II P flūiarum N || 2 ARDEA] Ardea avis G || quasi] qsi N qsi P || que N, corr. m. II que P || altius, corr. altius N || quasi] qsi NP || 3 signū G signū P signum N || Item: ardea \* oculi eius ardescunt] Pro his G habet: Item ardea avis quam vulgo sarpam uocant dicta ab q̄ (leg. ab eo quod) cum emittit uocem oculi eius ardescunt et Schol. Bern.: ARDEA quasi ardua; avis, quam vulgo sarapam uocant, dicta ab eo, quod, cum uocem emittit, oculi eius ardescunt. || Alii putant ardeam dictam, quorum unus Modestus, quod] uel q̄ ceteris omissis G Alii putant dicta, quod ceteris omissis B || 4 ardeam] sarā NP, cf. quae in G et in Schol. Bern. de sarpa dicta sunt || quod] q̄ G quam N || ardea P || cura N || 5 idest] .i. :- NP || 6 CONLVDERE — 8 uideantur om. G || CONLVDERE] concludere NP || conmoveri] commouere (poster. e m. II in ras. P) NP || 7 INPENDENTE] pendente (pendent m. II in ras. P) NP || 8 quod] qui P q̄ N || precipitari P || Verba quod nobis praecipitari uideantur ad v. 366 uocabuli praecipites scholium pertinent, cf. Schol. Bern.: PRAECIPIES utrum pro celeritate an potius, quia sic a nobis uidentur? || rel.] r̄ P : N et r̄ G || 9 Sequitur] surum (= sūr) NP || 11 FLAMMARVM — 15 PLVMAS om. G, sed pro his ista habet: Plumas .i. pennae anium uolantium in litore superuolitant in undis uel plumas || cadentia] caentia N || 12 Fit] sit, corr. fit N || Fit enim — 13 venti] Fit enim hoc ex habundantia fluctuosa, quae dicitur densitas aeris, unde venti ueniunt B || habundantia P || que P q̄ N || 15 plūmas P || Quascumque plumas B || papulos] papulos, corr. papulos N papos G pappos B || significat] sig NP om. G || idest] .i. :- NP || 16 florem] florem plumeum B.